
 
ЛИСТА НА УРЕДИ КОИ ПОДДРЖУВААТ еSIM ОД ПОНУДАТА  НА 

МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ * 
 

МОБИЛНИ ТЕЛЕФОНИ 

• iPhone Xs 

• iPhone Xs Max 

• iPhone Xr 

• iPhone 11  

• iPhone 11 Pro 

• iPhone 11 Pro Max 

• iPhone 12   

• iPhone 12 mini  

• iPhone 12 Pro  

• iPhone 12 Pro Max  

• iPhone SE 2 (2020) 

• iPhone SE (2022) 

• iPhone 13 

• iPhone 13 mini 

• iPhone 13 Pro 

• iPhone 13 Pro Max 

• Apple iPhone 14 Plus 

• Apple iPhone 14 

• Apple iPhone 14 Pro 

• Apple 14 Pro Max 
 



 
• SAMSUNG GALAXY S20FE 

• SAMSUNG GALAXY NOTE20 

• SAMSUNG GALAXY NOTE20 ULTRA 

• SAMSUNG GALAXY S21 

• SAMSUNG GALAXY S21+ 

• SAMSUNG GALAXY S21 ULTRA 

• SAMSUNG GALAXY Z FLIP 2 

• SAMSUNG GALAXY Z FLIP 3 

• SAMSUNG GALAXY Z FLIP 4 

• SAMSUNG GALAXY Z FOLD 2 

• SAMSUNG GALAXY Z FOLD 3 

• SAMSUNG GALAXY Z FOLD 4 

• SAMSUNG GALAXY S22 

• SAMSUNG GALAXY S22+ 

• SAMSUNG GALAXY S22 ULTRA 

• SAMSUNG GALAXY S21FE 

• SAMSUNG Galaxy S21 FE 5G 

• HUAWEI P40 PRO 
 

 

 

 

СМАРТ ЧАСОВНИЦИ  

• SAMSUNG Galaxy Watch 3 (SM-R845F) 

• SAMSUNG Galaxy Watch 4 Clas. 46mm LTE-BL 

 
 
Напомена: Apple Watch не е поддржан. 

 

*) Употребата на eSIM  технологијата не е ограничена на листата на телефони од портфолиото на 

Македонски Телеком. Секој уред кој според спецификацијата поддржува eSIM технологија може да се 

користи со еСИМ на Македонски Телеком. 


